

**TK Ejendomme Silkeborg ApS**  
Lilleåvej 35, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 29 40 27 01**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023

---

Claus Rusberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TK Ejendomme Silkeborg ApS Lilleåvej 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 40 27 01 Stiftet: 14. februar 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Rusberg Thomas Rusberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskabet af 21. februar 2012 A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet deres ejendom. Der er i herudoverer indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.326.283</b>	<b>1.195.863</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	156.725	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	33.024	222.477
Øvrige finansielle omkostninger	-116.061	-131.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.399.971</b>	<b>1.287.315</b>
1 Skat af årets resultat	-699.802	-234.432
<b>Årets resultat</b>	<b>700.169</b>	<b>1.052.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	700.169	1.052.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.169</b>	<b>1.052.883</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>21.800.000</u>	<u>21.480.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.800.000</u>	<u>21.480.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.800.000</u></b>	<b><u>21.480.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.862	566.632
	Andre tilgodehavender	3.765	3.792
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>154.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>767.627</u>	<u>724.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.349</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>788.976</u></b>	<b><u>724.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.588.976</u></b>	<b><u>22.204.617</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.486.380	7.786.211
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.986.380</u></b>	<b><u>8.286.211</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.369.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.369.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	0	8.885.520
5	Deposita	0	424.351
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.309.871</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	9.308.077	567.841
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.360.230
6	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.356	20.234
	Selskabsskat	3.068.802	234.432
	Anden gæld	211.361	56.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.602.596</u>	<u>2.239.535</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.602.596</u></b>	<b><u>11.549.406</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.588.976</u></b>	<b><u>22.204.617</u></b>
<b>7</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	6.733.328	7.233.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.883	1.052.883
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	7.786.211	8.286.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.169	700.169
	<b>500.000</b>	<b>8.486.380</b>	<b>8.986.380</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.068.802	234.432
Årets regulering af udskudt skat	-2.369.000	0
	<b>699.802</b>	<b>234.432</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober	20.682.584	20.682.584
Tilgang i årets løb	163.275	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>20.845.859</b>	<b>20.682.584</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	797.416	797.416
Årets regulering til dagsværdi	156.725	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september</b>	<b>954.141</b>	<b>797.416</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>21.800.000</b>	<b>21.480.000</b>
<p>Selskabets ejendom er solgt med overtagelse i november 2022, hvorfor ejendommen er indregnet til salgsprisen.</p>		
	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	2	2
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
Opskrivninger 1. oktober	-2	-2
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>-2</b>	<b>-2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Selskabet af 21. februar 2012 A/S	Silkeborg	100 %

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.883.726	9.453.361
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.883.726</u>	<u>-567.841</u>
	<b>0</b>	<b>8.885.520</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>6.645.975</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	424.351	424.351
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-424.351</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>424.351</b>
<b>6. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Forudbetaling for køb af ejendom	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. september		<u>21.800.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>156.725</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 21.800 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 426 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.728 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.